Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarius de tempore - Cod. Aug. perg. 13

[Reichenau ?], [13. Jh.]

Dominica VI. post octavam pentecosten. Secundum Matheum [= 5,20-24].
Omelia beati Augustini episcopi de eadem lectione.

[urn:nbn:de:bsz:31-41548](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-41548)

hensos. & de profundo ad lumen elatos. quasi
piscis litori sic terre inuentum adue
hant. Quasi enim quaedam retia piscantium sunt
complexere predicantium dictiones. que
eos quasi cepunt infide. non amittant.
Unde & retia quasi retinentia sunt uoca
ta. Sed hec retia in laxantur incaptura.
in tota plucant. quia non omne tempus est.
habile doctrine. sed non exerenda lin
gua doctori. non sui met cura geren
da. descendens autem in unam nauim que
erat symonis. rogauit eum aliam redu
cere pusillum. & sedens docebat de

Nauicula turbas. **IIII.**
Nauis symonis est ecclesia primiti
ua. de qua paulus ait. Quae enim operatur
est petro in apostolatu circuncisionis. ope
ratur est in gentes. Bene una
dicta. quia multitudinis credentium
erat cor unum. & anima una. De qua
docebat turbas idem. quia de auctori
tate primitiue ecclesie usque hodie gen
tes ad celorum regnum inuitat. Ut cessa
uit autem loqui dixit ad symonem. Due in
altum. & laxate retia uestra incaptura.
Quod primo rogauit symonem nauim
reducere a terra pusillum. significat
ut tempore utendum uerbo actur
bas. ut nec terrena eis percipiant. nec
sic alienis in profunda sacramentorum re
cedat. ut ea penitus non intelligant.
Hec prius in proximis regionibus genti

bus predicandum. ut quod dicit item pe
tro. due in altum & laxate retia uestra
incaptura. ad remotiores gentes
quibus postea predicatum est pertineat.

DOM. VI. post oct. pent.
SCDM MATHEV.
Nullo t. Dixit dominus ihesus discipulis. f.
Andico uobis. quia non habun
dauert iustitia uestra plusquam scri

barum & phariseorum. non intrabitis in
regnum celorum. Audistis quia dictum est
antiquis. non occides. Quae autem occide
rit. reus erit iudicio. Ego autem dico
uobis. Quae omnis qui uasetur fratri suo.
reus erit iudicio. Qui autem dixerit
fratri suo racha. reus erit concilio. Qui autem
dixerit fatue. reus erit gehenne
ignis. Si ergo offeris munus tuum ad al
tare. & ibi recordatus fueris. quia frat
ruius habet aliquid aduersum te. relin
que ibi munus tuum ante altare. &
uade prius reconciliari fratri tuo. Et tunc
ueniens offeres munus tuum.

**Omelia beati Augustini episcopi. de
eadem lectione.**

Dico uobis quia non habun
dauert iustitia uestra plusquam
quam scribarum & phariseorum
non intrabitis in regnum celorum. id est
non non solum illa minima legis precepta
impleueritis. quae inchoant hominem.
sed etiam ista quae addunt quae non ueni